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GENEL BİLGİLER 

 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, Kırgızistan’ın başkenti Bişkek şehrinde 

bulunmaktadır. Bu üniversiteden alınan diplomalar Kırgızistan Cumhuriyeti ve Türkiye 

Cumhuriyetinde aynı alan ve seviyede öğretim yapan yükseköğretim kurumlarının 

diplomalarına ve bunların milletlerarası geçerliliğine eş değerde olup, sahiplerine aynı 

hakları sağlar. Üniversitede öğrenim gören Türkiyeli öğrenciler, Kırgız vatandaşı olan 

öğrencilere sağlanan bütün haklardan yararlanabilirler. Üniversitede eğitim öğretim 

ücretsizdir. Üniversitede öğrenim gören Türkiyeli öğrenciler Kredi ve Yurtlar Kurumuna 

öğrenim kredisi ve burs başvurusunda bulunabilirler. Öğrenciler üniversite yurdundan aylık 

ortalama 12 ABD Doları karşılığında yararlanabilirler. 

Ayrıca üniversite “Giriş Kontenjanı Bursu” ve “Akademik Başarı Bursu”, “Destek 

Bursu” ve “Milli Sporcu Bursu” verilmektedir. Üniversitede eğitim-öğretim dili Kırgızca ve 

Türkiye Türkçesidir. Üniversite bünyesinde bir yıllık hazırlık sınıfı zorunludur. 

Hazırlık sınıfı öğrenim süresine dahil değildir.Türkiye’den gelen öğrenciler hazırlık 

sınıfında zorunlu olarak Kırgızca hazırlık programı okuyacaklardır. Üniversitemizle 

ilgili her türlü bilgiyi http://oidb.manas.edu.kg/sss.php adresinde bulabilirsiniz.  

 

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans programlarına alınacak öğrenci 

kontenjanları ve YGS başvuru puanları Tablo 1’de belirtilmiştir. 

 

Tablo 1: Programlara Başvuru İçin Gerekli En az YGS Puanları ve Program 

Kontenjanları 

 

Bölümler  

         

Normal Lise 

Mezunları 

YGS 

Spor alanı, Milli 

sporcu, Spor Lisesi 

mezunları için 

YGS 

 

 

Kontenjan 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 190 150 5 

Antrenörlük Eğitimi 190 150           5 

 

ÖN KAYIT: 04-07 Ağustos 2014  

(Hafta İçi) Saat 9.00-12.30 / 13.30-17.00 

ÖN KAYIT YERİ: Gazi Üniversitesi Öğrenci işleri Dairesi Başkanlığı Özel Yetenek 

Sınavları Başvuru Bürosu, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Masası. 

Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ve vekaletname ile başvuru yapılmayacaktır. 

(Başvuruların son günlerinde yoğunluk oluşmaktadır. Bu nedenle adayların 

müracaatlarını son günlere bırakmamaları tavsiye edilir.) 

 

Başvuru İçin Gerekli Evraklar: 

 Giriş sınavlarına Türkiye Cumhuriyeti uyruklu adaylar başvurabilirler.  

 Adayın 2014 yılına ait YGS sonuç belgesinin aslının ibrazı ve fotokopisi.  

 Adayın Orta Öğretim Başarı Puanı (OBP) gösterir belgesinin aslının ibrazı ve 

fotokopisi.  

 Spor Lisesi Mezunları ve kredili sisteme göre eğitim yapan liselerin spor alan/kol 

bölümlerinden mezun olanların, mezuniyet belgesi ya da diplomasının aslı ve 

fotokopisi (Tek dersten başarısızlığı nedeniyle orta öğretim kurumlarından mezun 

olamayan, fakat kesin kayıtların son günü mesai bitimine kadar mezun olabilecek 

durumda olan adaylar, okullarından alacakları durumlarını belirten resmi bir yazı ile 

durumlarını belgelemek zorundadırlar).  

http://oidb.manas.edu.kg/sss.php


 İki adet son 6 ay içinde çekilmiş 4,5 x 6 cm ebadında fotoğraf (kılık kıyafet 

yönetmeliğine uygun). Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı aslının ibrazı ve bir adet fotokopisi.  

 Sınava girecek tüm adayların Resmi Sağlık Kurumlarından ve/veya Özel 

Hastanelerden alacakları "Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları Özel Yetenek 

Sınavlarına Katılmasında Sağlık Açısından Sakınca Yoktur" ifadesi bulunan sağlık 

raporunu ibraz etmek zorundadır. 

 Milli sporcular için ilgili spor federasyonlarından alınmış milli sporcu veya 

derecelerini belirten belgelerini ibraz etmek zorundadır.  

 Sınav Ücreti Dekontu. 

 

Sınav Ücreti: 

 

Bir bölümü tercih edip sınava girecek adaylar 120 TL, iki bölümü tercih edip sınava 

girecek adaylar ise 150 TL sınav ücretini, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Ankara Kamu Girişimci 

Şubesi 5386453-5185 numaralı hesaba yatırırlar. 

BAŞVURUSU GEÇERSİZ SAYILAN, SINAVA GİRİŞ KOŞULLARINI SAĞLAMADIĞI 

HALDE ÜCRET YATIRAN, SINAVA GİRMEYEN VEYA GİREMEYEN, SINAVDA BAŞARI 

SAĞLAYAMAYAN VEYA SINAVI GEÇERSİZ SAYILAN, GEREKSİZ VEYA AYNI İŞLEM İÇİN 

BİRDEN FAZLA ÖDEME YAPMIŞ OLAN ADAYLARIN ÖDEDİKLERİ ÜCRETLER İADE 

EDİLMEZ. 

 

Sınav Yeri: 

Adaylar başvuru yaptıktan sonra, 08 Ağustos 2014 Cuma gününden itibaren 

http://manas.edu.kg/ağ adresinden veya 09 Ağustos 2014 Cumartesi günü Gazi Üniversitesi 

Öğrenci işleri Dairesi Başkanlığı ve Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulunun ilgili birimin ilan panolarından, sınav tarihi, yeri ve saatini 

öğrenebilecektir (Muhtemel Sınav Tarihi: 13 veya 14 Ağustos 2014’tür). 

 

2014-2015 Eğitim- Öğretim yılı Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek Sınavı koordinasyon testinden oluşur. Bu test Gazi 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Özel 

Yetenek Sınav kılavuzu yer alan koordinasyon sınavıdır. Koordinasyon sınavı 100 üzerinden 

puanlandırılacaktır. Sınava girmeyen adayın yerleştirme puan hesabı (YP) 

yapılmayacaktır. Adayların yerleştirme puanları 2014 ÖSYS YÜKSEKÖĞRETİM 

PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZUN’ da belirlenmiş olan formüle göre 

hesaplanır. 

Sınavın İşleyişi: 

Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Özel 

Yetenek Sınav Kılavuzundaki, özel yetenek sınavının işleyişinin (sadece koordinasyon 

sınavı), adayların sınava alınması ve sınavın yapılması hükümleri geçerlidir. 

Yukarıda belirtilen hususlar haricinde meydana gelebilecek aksaklıkların çözümünde 

kararların alınmasında Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi ve Gazi Üniversitesinin 

kurduğu Özel Yetenek Sınav Komisyonu yetkilidir. 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bölümlerini 

kazanan öğrenciler kayıt işlemlerini ve tarihlerini http://manas.edu.kg adresinden 

öğrenebilirler. 

http://manas.edu.kg/
http://manas.edu.kg/

